

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Мончегорская ул., д.11, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят шесть тысяч триста шестьдесят девять рублей 85 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,3		66 369,85
АДС					1,3		30 415,09
1	1	Разработка грунта вручную (замена подземных участков ЦО во вдоре дома)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,3	2 688,57	806,57
2	2	Засыпка грунта вручную (замена подземных участков ЦО во вдоре дома)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,3	12 844,37	3 853,31
		БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	300	6,04	1 812,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	300	3,66	1 098,00
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена подземных участков ЦО во дворе; замена подземных участков ЦО во дворе дома)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,7	36 793,16	25 755,21
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	35,85	71,70
		БП-00017013 Труба черная эл/св D 76х3,5 L=5.25-6.0м ГОСТ 10704-91		м.п.	3	699,97	2 099,91
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	4	717,42	2 869,68
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,65	59,30
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	2	231,71	463,42
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		м.п.	3	306,67	920,01
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
Прямые затраты по разделу:							16 371,80
в т. ч. зарплата:							6 564,97
Накладные расходы по разделу:							5 762,22
Сметная прибыль по разделу:							3 211,89
НДС 20% по разделу:							5 069,18
Итого по разделу, включая НДС:							30 415,09
ЭТУ					3		35 954,76
4	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2,8	2 696,28	7 549,57
		БП-00020571 Провод ПАВ 1х25 белый		м	28	34,48	965,44
5	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,2	142 025,95	28 405,19
		БП-00012821 Авт.выкл. 1п 100А С 10кА ВА47-100		шт	3	599,93	1 799,79

Прямые затраты по разделу:

20 984,67

в т. ч. зарплата:

7 240,02

Накладные расходы по разделу:

5 212,82

Сметная прибыль по разделу:

3 764,81

НДС 20% по разделу:

5 992,46

Итого по разделу, включая НДС:

35 954,76

Прямые затраты по всем разделам:

37 356,47

в т. ч. зарплата:

13 804,99

Накладные расходы по всем разделам:

10 975,04

Сметная прибыль по всем разделам:

6 976,70

НДС 20% по всем разделам:

11 061,64

Итого по разделам, включая НДС:

66 369,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.